國立臺灣師範大學國際與社會科學學院

(111 學年度) 第 2 次院級評鑑委員會議 會議紀錄

時 間 ： 民國 112 年 1 月 4 日，星期三，10:00

地 點 ： 校本部正樸大樓 5 樓國社院會議廳 CISS502

主 持 ： 江柏煒院長

出席人員： 賴志樫副院長、華語系洪嘉馡主任、東亞系林賢參主任兼政

研所所長、大傳所蔡如音所長、人資所林怡君所長、社工所

王永慈所長、歐文所賴嘉玲所長、(校內)曾金金教授、(校內

)陳文政教授、(校外-國內)蘇宏達院長、(校外-國外)張曉威

院長、(校外-國外)孟柱億老師(本次會議暫不邀請校外國外

委員)

記 錄 ： 王春燕秘書、劉姵君國際專員

甲、 主席報告

乙、 討論事項

【提案一】

案由：有關院級評鑑院屬系所「評鑑改善計畫」，提請審議。(請參見附件 1 )

說明：

一、依本校 110 年 12 月 03 日師大研企字第 1101054002 號文辦理。

二、本院應於 112 年 1 月 31 日前完成旨揭審議事宜。

三、各系所「評鑑改善計畫」審查重點：檢視系所的回應情形。

四、檢附各系所「評鑑改善計畫」與相關資料。

五、學院後續執行依系級檢核清單彙整，收齊各系「系級檢核表」及「佐證資

料」後，於 112 年 1 月 31 日前一併逕送交研發處。

決議：照案通過。本院經充分討論後，請各系所配合各項持續辦理與追蹤。

丁、臨時動議：無

戊、散會(13:00)